

# Hamaca Cars IVS

Solbakkevej 11  
8550 Ryomgård

Årsrapport  
11. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2020**

---

**Ronnie Bodekær Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hamaca Cars IVS  
                                 Solbakkevej 11  
                                 8550 Ryomgård

e-mailadresse:        hamacaholding@gmail.com

CVR-nr:                40561501

Regnskabsår:        11/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter består i købe og sælge biler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør -71. Det ordinære resultat efter skat udgør -56. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 11. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-71.161</b>
Personaleomkostninger .....	1	-479
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-71.640</b>
Andre finansielle indtægter .....		300
Øvrige finansielle omkostninger .....		-888
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-72.228</b>
Skat af årets resultat .....		15.890
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-56.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-56.338
<b>I alt</b> .....		<b>-56.338</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		19.444
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.444</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.444</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.985
Tilgodehavende skat .....		15.890
Andre tilgodehavender .....		7.396
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.271</b>
Likvide beholdninger .....		232
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.503</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>46.947</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Forslag til udbytte .....		-56.338
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-56.337</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		103.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.284</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.284</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>46.947</b>

# Egenkapitalopgørelse 11. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	0	1
Årets resultat .....		-56.338	-56.338
Egenkapital, ultimo .....	1	-56.338	-56.337

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleomkostninger	479	0
	<u>479</u>	<u>0</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1